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مــرد جوان وقتی به  دنبــال درگیری بــا همخانه ای خود 
راز جنایتی را که چهار ســال قبل مرتکب شــده بود فاش 
می کرد نمی دانســت گرفتار قانون می شود. هفتم آذر سال 
96 درگیــری خونینی در یکی از خیابان های تهرانپارس به 
بازپرس کشــیک قتل پایتخت و تیم بررســی صحنه جرم 
اعلام شد.به دنبال اعلام این خبر تحقیقات آغاز و تیم جنایی 
راهی مغازه تعمیرات گوشــی تلفن همراه شدند که دو نفر 
در آن مجروح شده و مرد جوانی نیز به کام مرگ رفته بود.
در تحقیقات اولیه، صاحب مغازه به تیم جنایی گفت: داخل 
مغازه بودم که مرد جوانی به نام ســهراب برای تعمیر تلفن 
همراهش وارد مغازه شــد. قبل از شــروع کار وقتی هزینه 
تعمیر گوشی تلفنش را گفتم او مدعی شد که 5 هزار تومان 
گرانتر از جای دیگر مبلغ تعمیر را گفته ام.من هم گفتم اگر 
جای ارزان تری سراغ داری به آنجا برو. سر همین موضوع با 
هم دعوایمان شد و با وساطت اهالی محل و کسبه درگیری 
به صورت موقت تمام شد. اما لحظاتی بعد سهراب به همراه 
چند نفر از دوستانش به مغازه من حمله کردند و من هم از 
دوستانم کمک خواستم.دعوا بالا گرفت و با چوب و چماق 
به جان هم افتادیم. در این میان یکی از دوســتان سهراب 
به نام آرش با چاقو سه نفر از دوستانم را مصدوم کرد،اما یکی 

از دوستانم به خاطر شدت جراحت و خونریزی فوت کرد.
کارآگاهــان به دنبال اظهارات مرد مغــازه دار، تحقیقات از 
شــاهدان و بازبینی دوربین های مداربسته مغازه فیلمی را 

به دست آوردند که صحنه درگیری مرگبار را نشان می داد.
در فیلم مشخص شــد آرش با چاقویی که به دست داشت 
ســه مرد را مجروح کرده و از محل متواری شــده است. با 
شناسایی هویت متهم، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت وارد عمل شــده امــا مرد جوان همزمان با 

جنایت از محل متواری شــده و هیچ رد و سرنخی از او در 
دست نبود.بررسی ها برای دستگیری قاتل فراری از آذر سال 
96 ادامه داشت اما هیچ ردی از متهم در دست نبود تا اینکه 
چند روز قبل مرد جوانی هراســان به کلانتری در پردیس 
رفت و از همخانه ای اش به اتهام تهدید به قتل شکایت کرد.

مرد جوان گفت: مدتی است که با مردی همخانه هستم اما 
او آدم شروری است و مدام درگیری ایجاد می کند تا اینکه 
دیروز باهم بحث مان شد و او خیلی جدی به من گفت اگر 
دســت از کارهایت برنداری تو را هــم مثل مرد جوانی که 

چهار سال قبل در تهران کشته ام، به قتل می رسانم.
ابتدا فکر کردم شــوخی می کند اما او این حرف را چندین 
بــار تکرار کــرد و به قدری با جدیت بیــان کرد که خیلی 
ترســیدم. به همین دلیل تصمیم گرفتم ماجرا را با پلیس 
در میان بگذارم.با شــکایتی که مرد جوان علیه همخانه ای 
خود مطرح کرد، پلیس پردیس موضوع را به پلیس آگاهی 
پایتخت اعلام کرد.بدین ترتیب کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهــی پایتخت پس از هماهنگی هــای قضایی با بازپرس 
محمد وهابی راهی پردیس شــده و مرد جوان را بازداشت 
کردند.پس ازانتقال وی به پلیس آگاهی تهران در بررسی ها 
مشخص شــد این قاتل با هویت جعلی یک شرور خانه را 
اجــاره کرده اســت، بنابراین هویت اصلی وی شناســایی 
و مشــخص شــد وی همان آرش قاتل پرونده درگیری در 
مغــازه تعمیرات تلفن همراه اســت که پس  از قتل زندگی 
مخفیانــه ای در اطــراف تهــران آغاز کرده و بــا کارگری 
زندگی اش را می گذراند. آرش برای اینکه ردی از او توسط 
پلیس به دســت نیاید، از تلفن همراه یا کارت بانکی نیز در 
این چهار سال استفاده نکرده بود.بدین ترتیب تحقیقات در 

این پرونده با شناسایی متهم ادامه دارد.

پدرکشی در شوش راز جنایت مغازه تعمیرات گوشی پس از 4 سال فاش شد
فرمانده انتظامی شهرستان شوش گفت:فرزندی که پدر خود را در شوش به قتل 
رسانده بود باســرعت عمل کارآگاهان پلیس آگاهی در ساعت اولیه وقوع قتل، 
شناسایی و دستگیر شد.سرهنگ روح اله یاری زاده بیان کرد: درپی وصول خبر 
یک فقره پدرکشی در کوی ابوذر غفاری شوش، عوامل گشت انتظامی کلانتری 
۱۱ و پلیــس آگاهی در محل حاضر و تحقیقات جنایی را آغاز کردند.به گزارش 
رکنا، وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی در بررسی صحنه جرم پی بردند جسد 
متعلق به مردی 6۱ ســاله باهویت معلوم است که براثر اصابت جسم سخت به 
ناحیه سر به قتل رسیده است.فرمانده انتظامی شوش ادامه داد: ماموران پلیس 
تحقیقات برای شناسایی قاتل را آغاز و در همان لحظات ابتدایی قاتل به هویت 
)غ - ر( ۴5 ســاله را که فرزند مقتول بوده شناســایی و دستگیر کردند قاتل به 

دلیل بیماری اعصاب و روان با ضربه چماق پدر خود را به قتل رسانده است.

جزئیات مرگ تلخ دانشجوی دانشگاه آزاد نجف آباد 
مدیرکل حوزه ریاســت دانشگاه آزاد نجف آباد در خصوص برق گرفتگی یکی از 
دانشــجویان در روز 6 دی ماه، گفت: شــخص متوفی در حال آماده شدن برای 
آزمایشــگاه بود که برق گرفتگی اتفاق افتاده اما جزئیات حادثه و نحوه وقوع آن 
در حال بررسی است و در انتظار دستور دادستان هستیم.مهدی شانه، در پاسخ 
به این سؤال که دستگاه و کارگاه دارای حفاظت جان بوده است یا خیر توضیح 
داد: کارگاه ۳ حفاظت جان داشــته است اما نوع برق گرفتگی متوفی به صورتی 
بوده است که هیچ حفاظت جانی در برابر آن عمل نمی کند؛ هم تابلویی که در 
حال کار با آن بوده حفاظت جان داشته است، هم آزمایشگاهی که در آن حضور 
داشتند و هم ورودی کارگاه اما چون فرد متوفی ۲ دست خود را به برق متصل 
کرده اســت اتصال به زمین و بدنه برقرار نشده است.شانه تصریح کرد: حفاظت 
جان به نوعی باعث گرفتن اتصال بدنه می شود؛ اگر شخصی دچار برق گرفتگی 
شــود چون پاهای او روی زمین قرار دارد، برق از طریق بدن به زمین منتقل و 
باعث قطع اتصال می شود اما در برق گرفتگی ایشان جریان نشتی ایجاد نشده و 

هیچ دستگاهی قابلیت جلوگیری از آن را نداشته است.

اعدام مرد شیطان صفت در زندان یاسوج 
حد الهی در زندان مرکزی یاسوج برای متجاوز به عنف و هنجار شکن اجرا شد.به 
گزارش رکنا، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گفت: سال گذشته شکایت 
تجاوز به عنف به دادســرای عمومی و انقلاب مرکز استان ارسال شد.سید علی 
ملک حســینی با بیان اینکه با تحقیقات جامع پرونده در دادگاه کیفری استان 
رسیدگی شد افزود: با شناسایی متهم پرونده و اجرای تشریفات قانونی و قضایی، 
دادنامه آن در ســریعترین زمان ممکن صادر شد.وی ادامه داد: با اعتراض متهم 
به دادنامه صادره، این پرونده در دیوان عالی کشــور رسیدگی و دادنامه صادره 
از دادگاه کیفری یک اســتان تأیید و در زندان مرکزی یاسوج، این مجرم به دار 

مجازات، آویخته شد.

حمله وحشیانه زورگیران خشن به جوان کرجی 
جوان کرجی در جریان حمله افراد موبایل قاپ به شدت با ضربات چاقو مجروح 
شد.به گزارش رکنا، هفته گذشته جوان کرجی به نام مرتضی اصغری در جریان 
حمله افراد موبایل قاپ قرار گرفت و با ضربات چاقو به شدت مجروح شد.مرتضی 
در گفتگو با خبرنگار رکنا گفت: روز حادثه از یک مغازه در ۴5 متری گلشهر یک 
گوشی موبایل خریدم و از آنجا به یک قاب فروشی رفتم.ظاهرا سارقان از همان 
زمان که موبایل را خریدم من را تعقیب کرده بودند.وقتی وارد مغازه قاب فروشی 
شــدم دیگر مطمئن شدند که من گوشی نو خریده ام.برای همین از مغازه قاب 
فروشی که خارج شدم با چاقو به من حمله کردند و ضرباتی متعدد به من زدند 
که ســرم به شدت آسیب دید.سارقان از من یک زنجیر طلا و 500 هزار تومان 
پول نقد ســرقت کردند.قصد داشتند گوشی نو را هم از دستم بگیرند که همان 
موقع گشــت نیروی انتظامی از راه رسید و فرار کردند.جوان کرجی بلافاصله به 
بیمارستان مدنی منتقل شد و تحت مداوا قرار گرفت: بعد از این حادثه شکایت 
خود را از ســارقان ثبت کردم اما هنوز دستگیر نشــده اند.سرم بخیه خورده و 

جراحات شدیدی به بدنم وارد شده که تحت مداوا قرار گرفته ام.

اخبار کوتاه

به دنبال انتشــار ویدیویی از درگیری و چاقو کشی در یکی از سالن های پردیس 
ســینمایی کوروش پلیــس تهران اعلام کرد که عوامل درگیری این ســینما را 
شناســایی کرده است.به گزارش ایســنا، مدتی قبل ویدیوی در فضای مجازی 
منتشــر شــد که از درگیری و چاقوکشــی میان چند نفر در یکی از سالن های 
پردیس سینمایی کوروش حکایت داشــت، درگیری که واکنش علی سرتیپی، 
مدیر این پردیس سینمایی را نیز درپی داشت و او با اعلام این اتفاق در روز نیم 
بها بودن بلیط ســینما رخ داده؛ گفت: متاسفانه سه شنبه، حوالی ساعت ۲۳ در 
سالن سینما کورش، دو تماشاگر که در حالت عادی نبودند و چاقو هم داشتند، 
هنگام تماشای فیلم شــروع به سیگار کشیدن می کنند، چند نفر از تماشاگران 
بــه آن ها اعتراض می کنند و بین آن ها درگیری پیش می آید و خاطیان با کمک 

حراست به بیرون برده می شوند و بعد نیروی انتظامی آن ها را دستگیر کرد، آنها 
به دادســرا اعزام شدند تا هم بخاطر حمل ســلاح سرد هم شرایط غیر طبیعی 
محاکمه شوند.او ادامه داد: ما از لحاظ موقعیت، امکانات و حتی از لحاظ قانونی، 
توانایی این را نداریم که تک تک افرادی که وارد ســالن سینما می شوند را چک 
کنیم تا چیزی همراهشــان نباشد و این موضوع هم اتفاقی نیست که در اختیار 
سینما بوده باشد. خود مجتمع هم شکایتی تنظیم کرده و امیدواریم این دوستان 
به نتیجه کارشان برسند.پلیس همچنین بار دیگر تاکید کرده که هرگونه استفاده 
از سلاح سرد و قدرت نمایی و عربده کشی و برهم زدن نظم و امنیت و انضباط 
و آرامــش جامعه ممنوع و پلیس با اقتدار با این گونه هنجار شــکنی ها برخورد 

خواهد کرد.

ســارق حرفه ای که از جنوب تهران بــه میدان ونک برای 
ســرقت می آمد دســتگیر شــد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
گــودرز داوری رئیس پایگاه یازدهم پلیس آگاهی پایتخت 
در خصوص خبر دستگیری ســارق سابقه دار به خبرنگار 
رکنا، گفت: با وقوع ســرقت های سریالی محتویات داخل 
خــودرو در مرکز تهران موضوع رســیدگی بــه پرونده در 
دستور کار ماموران قرار گرفت .وی افزود: کارآگاهان پایگاه 
یازدهم پلیس آگاهی با بازبینی دوربین های مداربســته و 
اقدامــات اطلاعاتی هویت و مخفیگاه ســارق جوان را در 
میدان امام حسین )ع( شناسایی کردند.این مقام انتظامی 
ادامه داد: ماموران پلیس پــس از دریافت این اطلاعات با 
هماهنگــی مقام قضایی به مخفیگاه متهم اعزام شــدند و 
در یک عملیات غافلگیرانه ســارق را دســتگیر کردند.وی 
افزود: ســارق ســابقه دار پس از انتقال به پایگاه یازدهم 
پلیــس آگاهی در بازجویی های اولیه پــس از دیدن فیلم 
دوربین های مداربســته به ســرقت های محتویات داخل 
خودرو اعتراف کرد و آدرس خانه مالخر لوازم مســروقه را 
لــو داد.رئیس پایگاه یازدهم پلیــس آگاهی پایتخت ادامه 
داد: مالخر سابقه دار دقایقی بعد پس از مشاهده پلیس در 
مخفیگاهش خود را تسلیم ماموران کرد و از مخفیگاه وی 
بیش از ۴0 عدد ضبط مســروقه کشف شد.سارق ۲9 ساله 
پس تحمل ۱0 ســال حبس برای بار دوم به جرم سرقت 
دستگیر شــد تا دوباره راهی زندان شــود. او هنگامی که 
حرفی از گذشته اش می شــنود بغض گلویش را می گیرد 

و گریه می کند.
به چه جرمی دســتگیر شــدی؟ سرقت وســایل از 

ماشین های مردم.
کدوم مناطق سرقت می کردی؟ محله ونک، بیشتر در 

شمال تهران سرقت می کردم.
شیوه و شگرد؟ شیشه هار می شــکاندم و در ماشین هارا 

را کج می کردم.
ضبط را چگونه ســرقت می کردی؟ با پیچ گوشــتی 

چارسو.
ســابقه داری؟ بلــه، ســرقت محتویات داخــل خودرو و 

زورگیری.
زندان رفتی؟ بله، ۱0 ســال قبل به جرم زورگیری زندان 

بودم.
اولین ســرقتی که کردی برای کی بوده؟ خیلی بچه 

بودم. یادم نیست. شاید ۱۳ یا ۱۴ سالم بود.
با مالخر چگونه آشنا شدی؟ برای بیمه خودرو خواهرم 

به بیمه رفتم و با مالخر آشنا شدم.
انجام دهند خودرویشــان سرقت  مردم چه کاری 
نشود؟ هــرکاری کنند دزد کار خودش را انجام می دهند. 

راهی ندارند. ماشین را داخل پارکینگ بگذارند.
چرا از زندان آزاد شــدی دســت به ســرقت زدی؟ دنبال 
کار رفتم اما برای اینکه کار پیدا نکردم راهی جز ســرقت 

نداشتم.
خانواده ات می دانند دستگیر شدی؟ پدرم در جریان 
هســت. مادرم متوجه شود ســکته می کند. او تازه به من 

اعتماد کرده بود.
چه شغلی داشتی؟ آرایشگر بودم.

چی شد سرقت؟ پول آرایشــگری کم بود. نمی توانستم 

زندگــی کنم. باید پول مواد پدرم را تهیه می کردم و خرج 
زندگی خانواده ام را می دادم.

واکنش پدرت چه بود؟ پدرم معتاد اســت. او واکنشــی 
نداشت. هیچ کاری نمی تواند بکند پول دار نیست و کاری 

از دستش بر نمی آید.
از کجا برای سرقت به ونک می اومدی؟ از میدان امام 

حسین
پشیمانی؟ بله پشیمانم اما وقتی از زندان آزاد شوم کاری 

نــدارم و دوباره ســرقت می کنم کاری نــدارم انجام دهم. 
دروغ نمی گویم چون شــغلی ندارم. مالخر اموال مسروقه 
به خبرنگار رکنا گفت: شغل قبلی ام آرایشگری بود. بیکار 
شدم و برای همین دست به مالخری زدم. بخاطر اینکه به 
کسی اعتماد نداشتم با یک سارق کار می کردم که دستگیر 
شد.بنابراین گزارش، با دستور سرهنگ » گودرز داوری » 
رئیــس پایگاه یازدهم پلیس آگاهی پایتخت متهمان برای 

سیرمراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

شناسایی عوامل چاقوکشی در سالن سینما کوروش

عامل سرقت های سریالی محتویات داخل خودرو دستگیر شد

 

»آگهی مزایده عمومی«

بنیاد مســکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی در نظر دارد قطعات مسکونی روستایی شهرستان ماکو خود را از طریق مزایده 
عمومی و بشرح جدول ذیل به فروش برساند. علاقمندان به خرید می توانند همه روزه به استثناء ایام تعطیل از ساعت 8 صبح لغایت 13 
ظهر و از مورخ 1400/10/12 لغایت مورخ 1400/10/18 جهت دریافت اســناد مزایده به آدرس: ارومیه – پل شــهید مدرس– ابتدای بلوار 
شــهید باهنر امور قراردادها و کنترل پروژه بنیاد مســکن انقلاب اســلامی آذربایجان غربی یا بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان ماکو 

مراجعه فرمایند.

مبلغ پایه )ریال(مساحت قطعه )متر( مربع(کاربرینام روستاشماره قطعهشارع دسترسیشماره پلاکردیف

۳۳۳۲6.6۴0.000.000مسکونیباغچه جوق۱۲۳9۱ متری۱۳۱6۳

۱79/78۱۲.9۴۴.۱60.000مسکونیباغچه جوق۱0۱۳ متری۲۳۲۱7

۱85/0۴۱۲.95۲.800.000مسکونیباغچه جوق۱0۱۲00 متری۳۳۲۱۴

۱87/0۳۱۳.09۲.۱00.000مسکونیباغچه جوق۱0۱۲0۱ متری۴۳۲۱5

۲۳8/۲۴۱5.۲۴7.۳60.000مسکونیباغچه جوق89 متری5۳۴9۳

۲۳7/۳7۱۴.۲۴۲.۲00.000مسکونیباغچه جوق85 متری6۳۴۳5

۲۳8/۲۴۱5.8۳۱.۳60.000مسکونیباغچه جوق88 متری7۳۴9۴

۱- متقاضیان می بایست 10درصد قیمت پایه قطعه مد نظر خود را به شماره حساب 0105658214008  نزد بانک ملی بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی 
واریز و برگ صاحب حساب را در پاکت الف پیشنهاد قیمت ارائه نمایند. )واریز بصورت پایا و سانتا مورد پذیرش نمی باشد(.

۲- پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط و ناقص از درجه اعتبار ساقط و رعایت مفاد شرکت در مزایده الزامی می باشد.
۳- توجه گردد کلیه اوراق و اسناد و متن آگهی مزایده و نیز نقشه قطعات مهر و امضاء شده در داخل پاکت ب گذاشته و مهر و موم شود.

۴- برگ پیشــنهاد قیمت را پس از تکمیل و مهر/اثر انگشــت و امضاء در پاکت ج گذاشته و پس از مهر و موم در مهلت مقرر به همراه پاکت های الف و ب تحویل مزایده 
گزار گردد.

5- متقاضیان باید بومی روستا یا حداقل 5 سال سابقه سکونت دائم و پیوسته در روستا را داشته باشند.
6- به هر پیشنهاددهنده در صورت برنده شدن برابر شرایط اسناد مزایده صرفاً امکان واگذاری یک قطعه میسرخواهد شد. لذا در صورت ارائه پیشنهاد قیمت برای چند 
قطعه اولاً هر پیشــنهاد را در پاکت جداگانه ارائه و اولویت بازگشــایی آنها را روی پاکت ها اعلام نمائید در غیر این صورت مزایده گزار برحسب اولویت های ردیفی اعلامی 

پاکت ها را بازگشایی و پیشنهادهای بعدی فرد برنده باز نخواهد شد.
7-  بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود.

8- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت 13 مورخ 1400/10/28
9- تاریخ بازگشــایی پاکت های مزایده ســاعت 11 مورخ 1400/10/29 در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی به آدرس: ارومیه ابتدای بلوار شهید باهنر 

ساختمان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی خواهد بود.
روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی

حساب 100 امام

 

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری سمنان در نظر دارد اجرای 
عملیات احداث پل آبروی حسن آباد بصورت دستمزدی با مشخصات ذیل را برابر شرایط 
مندرج در اسناد مناقصه به پیمانکار و واجدین شرایط واگذارنماید. لذا بدینوسیله از کلیه 
اشــخاص حقوقی و یا حقیقی علاقمند دارای شرایط مندرج در اسناد و تخصص کافی 
دعوت می نماید از تاریخ درج آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به واحد حقوقی سازمان 
عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری سمنان به نشانی: سمنان – خیابان شهید 
رجایی، روبروی امامزاده علی بن جعفر)ع(، پلاک۲۳ مراجعه نموده و پاکت های اسناد را 
تا پایان وقت اداری مورخ 1400/10/23 همراه با ضمانتنامه بانــکي یا واریز بـه حـساب 

سپرده جاري100834623380 نزد بانک شهر شعبه شهرداری سمنان به نام شهرداري 
ســمنان صرفا ازطریق پســت ویژه به نشانی:سمنان– خیابان شــهید رجایی، روبروی 
امامزاده علی بن جعفر)ع(، پلاک۲۳ )کدپســتی ۳5۱۳68۳۱56( ارسال نمایند. شایان 
ذکر اســت دبیرخانه این سازمان هیچ پاکتی را به صورت حضوری دریافت نخواهدکرد. 
به پیشــنهاداتی که بعد از مدت مقرر در آگهی ارسال شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

تلفن های تماس جهت کسب اطلاعات  بیشتر 023-33340371-33338573
- ســازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری سمنان در رد یا قبول یک یا 

کلیه پیشنهادات مختار است.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصهمبلغ تخصیص اعتبارمبلغ برآورد اولیهعنوان پروژه 

اجرای عملیات احداث پل آبروی 
حسن آباد بصورت دستمزدی 

۲8.68۱.776.950ریال
)بیست و هشت میلیارد و ششصد و هشتاد و یک میلیون و 

هفتصد و هفتاد و شش هزار و نهصد و پنجاه ریال(

۲۴.000.000.000ریال 
)بیست و چهار میلیارد ریال(

۱.۲00.000.000ریال 
)یک میلیارد و دویست میلیون ریال(

روابط عمومی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری سمنان

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/10/11    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/15

آگهی مناقصه شماره 00/9 )نوبت اول(

معاونت حفاظت و پیشــگیری از حریق ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری تهران در خصوص وضعیت ایمنی ساختمان تجاری علاء الدین، گفت: 
ســاختمان علاء الدین از نظر سازمان آتش نشانی هنوز در وضعیت ناایمن است.
کامران عبدولی در گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت فعلی ایمنی ساختمان تجاری 
علاءالدین اظهار کرد: ســاختمان علاءالدین یکی از ۱۲9 ساختمان پر خطر شهر 
تهران اســت که بارها برای آن دستورالعمل، اخطار، پیگیری و تذکرهای لازم در 
خصوص اجرای ضوابط ایمنی و آتش نشــانی داده شــده است.وی ادامه داد: این 
ساختمان تجاری علی رغم تمامی پیگیری های مختلف در قالب دستورالعمل، طرح 
در کمیته ایمنی ، اخطار ، تذکر و... هنوز دســتورالعمل آتش نشانی را کامل اجرا 
نکرده. بنابراین از نظر سازمان آتش نشانی هنوز در وضعیت ناایمن است.عبدولی با 

اشاره به تجاری بودن ساختمان علاءالدین گفت: این ساختمان به دلیل بار جمعیت 
و ازدحام مردم در دسته تصرف های بسیار تجمعی قرار می گیرد که ورود و خروج 
افراد در واحد زمان، فراتر از ساختمان های تجمعی است؛ بر همین اساس چنانچه 
آتش ســوزی در آن رخ دهد احتمال از کنترل خارج شدن آن بسیار بالاست و به 
واســطه جمعیت بالای آن، افراد زیادی در ساختمان گرفتار دود و حریق خواهند 
شد.وی اظهار کرد: ممکن است در برخی مصاحبه ها به این مورد اشاره شده باشد 
که اقداماتی برای افزایش ضریب ایمنی صورت گرفته است، لیکن این اقدامات برای 
جلوگیری از بروز آتش سوزی و بحران کافی نیست و لازم است دستورالعمل ایمنی 
و آتش نشــانی ساختمان به طور کامل اجرا شود؛ اما از عمده ترین دلایل ناایمنی 

ساختمان، عدم کفایت ظرفیت خروج هاا ز نظر تعداد، عرض و جانمایی است.

علاءالدین ایمن است؟

متهمی که گوشی تلفن همراه ۱05 شهروند مشهدی را زورگیری کرده بود، به دام 
پلیس افتاد.گزارش یک فقره زورگیری در یکی از خیابان های مشهد از سوی جوانی 
با سروصورت بسته به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0، پای یکی از تیم های انتظامی 
مشهد را به صحنه جرم کشاند.مال باخته که مردی جوان بود در اظهاراتش گفت 
که متهم ســوار بر یک دستگاه موتورسیکلت مدل آپاچی بوده است. او به شاکی 
پرونده نزدیک شده و در حالی که مرد جوان گرم صحبت با تلفن همراه بوده وی 
را تهدید و گوشی اش را سرقت کرده است. این اتفاق در تاریکی یکی از خیابان های 
هسته مرکزی مشهد رخ داده بود که متهم خشن پس از رسیدن به مقصود خود 
با فحاشی به مرد جوان سوار بر موتورسیکلت خود شده و از محل گریخته بود.به 
گزارش رکنا، اگرچه تحقیقات اولیه برای شناسایی متهم این پرونده آغاز شده بود 
اما چند گزارش مشابه دیگر نیز در روزهای بعد از این حادثه به پلیس اعلام شد. 
گزارش  سرقت هایی که عامل آن با شگردی مشابه گوشی تلفن همراه طعمه های 
خود را ربوده بود. سرنخی که نشان می داد متهم این پرونده ها یک شخص است و 
همین موضوع موجب شد تا پرونده برای ادامه رسیدگی ها در اداره مبارزه با جرائم 
خشــن پلیس آگاهی مرکز استان خراسان رضوی گشوده شود. پیگیری های این 
پرونده ادامه داشــت و گزارش سرقت های متهم تحت تعقیب یکی پس از دیگری 
به پلیس اعلام  می شــد. مأموران نیز زمانی در صحنه حاضر می شــدند که متهم 
از چنگشــان گریخته بود و هیچ اثری از او در دســت نبود.با توجه به حساسیت 
پرونده تحقیقات پلیســی بعد تازه تری پیدا کرد. از همین رو کارآگاهان پلیس با 

رصد و پایش میدانی و اســتخراج تصاویر ضبط شده دوربین های مداربسته چند 
صحنه جرم موفق شدند تا هویت متهم را شناسایی کنند.مأموران پس از به دست 
آوردن این سرنخ با استفاده از منابع اطلاعاتی خود رد متهم را در منطقه پنجتن 
مشهد زدند و پس از انجام بررسی های میدانی مخفیگاه او را شناسایی و زیر نظر 
قــرار دادند.تحقیقات این پرونده حســاس مراحل خود را طی می کرد و مخفیگاه 
متهم تحت نظر مجریان نظم و امنیت شــهر قرار داشــت تا اینکه او در حالی که 
ســوار بر یک دستگاه موتورسیکلت بود وارد محل مورد نظر شد.کارآگاهان پلیس 
بدون فوت وقت با هماهنگی قضایی به سرعت متهم را قبل از اینکه موفق به فرار 
شود، در مخفیگاهش زمین گیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی 
در تشــریح دیگر ابعاد این پرونده گفت: متهم به دام افتــاده حاضر به همکاری با 
کارآگاهان پلیس نبود و حقیقت سرقت های سریالی خود را انکار می کرد. این فرد 
با دســتور قضایی به اداره مبارزه با جرائم خشن پلیس آگاهی منتقل شد و تحت 
بازجویی های تخصصی مأموران قرار گرفت. اگرچه او حاضر به همکاری با مأموران 
ما نبود اما پس از رویارویی با مستندات و شواهد موجود لب به بیان حقیقت گشود 
و به جرمش اعتراف کرد.ســرهنگ جواد شفیع زاده افزود: در تحقیقات این پرونده 
تاکنون ۱05 فقره گوشی قاپی همراه با زورگیری از شهروندان مشهدی در مناطق 
مختلف این شــهر از ســوی متهم اصلی پرونده کشف شده اســت. علاوه بر این 
مال باختگان نیز به مرکز فرماندهی پلیس آگاهی فراخوانده شدند و ضمن شناسایی 

متهم، شکایت خود را علیه این سارق سریالی تنظیم کرده اند.

وحشت 105 زن و مرد مشهدی از جوان آپاچی سوار

سوداگران مرگ که در اینستاگرام مواد می فروختند دستگیر شدند.به گزارش رکنا، 
سرهنگ اردلانی رئیس پلیس موادمخدر شهرستان ری در خصوص این خبر گفت: 
بــا اقدامات اطلاعاتی ماموران پلیس فعالیت یک باند ۳ نفره موادمخدر در فضای 
مجازی کشف شد.وی افزود: ماموران پلیس در تحقیقات اولیه متوجه شدند اعضای 
این باند با تبلیغ ماده مخدر گل در اینستاگرام مشتری پیدا کردند و مواد مخدر را 
از طریق پیک موتوری ارســال می کردند.این مقام ارشد پلیسی ادامه داد: ماموران 
پلیس با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات محلی هویت و مخفیگاه ســوداگران مرگ 

را در جنوب تهران شناســایی کردند.وی افزود: ماموران پلیس موادمخدر پس از 
دریافت این اطلاعات با هماهنگی مقام قضایی در یک عملیات غافلگیرانه متهمان 
را دستگیر و برای تحقیقات به اداره پلیس منتقل کردند.رئیس پلیس موادمخدر 
شهرستان ری ادامه داد: متهمان پس از انتقال به اداره پلیس در بازجویی های فنی 
به جرم خود مبنی بر فروش مواد مخدر بین جوانان در جنوب تهران اعتراف کردند.
اردلانی گفت: همچنین ماموران پلیس موفق شــدند ۳ عطاری که قرص و شربت 

متادون می فروختند شناسایی و پلمب کنند.

انهدام باند تبلیغ ماده مخدر گل در اینستاگرام


